РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  19.06.2020г             с. Филипповск            № 35

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению
администрации Филипповского муниципального
образования от 26.05.2017г №19

В связи с кадровыми изменениями  в органах местного самоуправления, в целях обеспечения соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководствуясь частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от  2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от  1 июля 2010 года №821  «О комиссиях по соблюдению  требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта  интересов»,  ст.23, 46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести   в приложение №2 к постановлению администрации Филипповского муниципального образования   от 26.05.2017г №19 «Об утверждении Положения о комиссии по   соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                    А.А.Федосеев

Приложение №1
к постановлению   администрации
Филипповского муниципального образования
№ 35 от 19.06.2020г.

Приложение №1
к постановлению   администрации
Филипповского муниципального образования
№ 19 от 25.06.2017г.

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  администрации Филипповского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии – Махан Н.М. – специалист администрации   по кадровым вопросам;

Заместитель председателя комиссии – Ковалева Т.П.-  учитель  Филипповской СОШ, депутат Думы Филипповского МО;

Секретарь комиссии - Соболева С.Ф.-  специалист администрации;

Члены комиссии:
        Кузьмина Л.И.- директор МКУК «КДЦ Филипповского МО» ;
        Пивоварова Т.А.- директор  Филипповской СОШ;
       Сергеенко О.Н. – библиотекарь;